El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc a la franja perimetral del nucli de població Casampons ,  és 
de TRENTA-CINC MIL TRES-CENTS TRES AMB DOTZE (35.303,12.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 
la franja perimetral del nucli de població  Casampons té un cost d’execució per contracte de VUIT MIL TRES-CENTS 

TRENTA-CINC AMB TRETZE  ( 8.335,13.-€), IVA inclòs.

Barcelona,  3 de febrer de 2020

L'enginyer redactor
Jaume Muntada Sant

Vist i plau
El cap de la Secció de Prevenció d'Incendis Forestals

Òscar Mª Sànchez Santos

a les urbanitzacions i nuclis de població

2.1 Aspectes generals

[...]

Pressupost Primera Intervenció  (€)

21.319,79

3.187,31

1.471,07

6.126,99

35.303,12

3.197,97

Puja el present pressupost per contracte 1a intervenció de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una superfície total 
de 1a Intervenció 6,47 ha, a la quantitat de TRENTA-CINC MIL TRES-CENTS TRES AMB DOTZE ( 35.303,12.-€ ), IVA inclòs.

Barcelona,  3 de febrer de 2020

L' enginyer redactor
Jaume Muntada Sant

Vist i plau
El cap de la Secció de Prevenció d'Incendis Forestals

Òscar Mª Sànchez Santos

3.3.2. Pressupost del manteniment

Amidaments

Taula 3.20. Amidaments pel manteniment de la franja perimetral de baixa combustibilitat.

[...]

Pressupost Total Manteniment (€)

5.033,64

752,53

347,32

755,05

1.446,59

8.335,13

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una 
superfície total de Manteniment 6,47 ha, a la quantitat de VUIT MIL TRES-CENTS TRENTA-CINC AMB TRETZE 

(8.335,13.-€ ), IVA inclòs.

Barcelona, 3 de febrer de 2020

L' enginyer redactor
Jaume Muntada Sant

Vist i plau
El cap de la Secció de Prevenció d'Incendis Forestals

Òscar Mª Sànchez Santos

Casampons

Pla de prevenció d'incendis forestals

a les urbanitzacions i nuclis de població